



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

REDNING DANMARK HORSENS A/S

ISLANDSVEJ 15, 8700 HORSENS

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. oktober 2017

Niels Erik Brogaard Christensen

CVR-NR. 27 63 04 48

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Redning Danmark Horsens A/S Islandsvej 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 63 04 48 Stiftet: 5. marts 2004 Hjemsted: Horsens Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Niels Erik Brogaard Christensen, Formand Irene Christensen Lasse Vejlgaard Christensen
Direktion	Lasse Vejlgaard Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Nørre Nebel Sparekasse Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
Advokat	Accura Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udføre autohjælp og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 403.829 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.508.216 kr. og en egenkapital på 3.293.495 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.344.208	5.120
Personaleomkostninger.....	1	-3.692.092	-3.689
Af- og nedskrivninger.....		-831.986	-818
Andre driftsomkostninger.....		-84.651	9
DRIFTSRESULTAT		735.479	622
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-21.416	104
Andre finansielle indtægter.....		28.045	1
Andre finansielle omkostninger.....		-69.991	-76
RESULTAT FØR SKAT		672.117	651
Skat af årets resultat.....	2	-268.288	-156
ÅRETS RESULTAT		403.829	495
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		150.000	0
Overført resultat.....		153.829	495
I ALT		403.829	495

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.577.770	2.847
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.577.770	2.847
Andre værdipapirer.....		1.025.000	539
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		5.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.030.000	539
ANLÆGSAKTIVER.....		3.607.770	3.386
Biler, båd m.v. til videresalg.....		0	255
Varebeholdninger.....		0	255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		547.420	618
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		9.199	0
Andre tilgodehavender.....		1.033.745	994
Tilgodehavende selskabsskat.....		103.950	118
Periodeafgrænsningsposter.....		112.060	54
Tilgodehavender.....		1.806.374	1.784
Likvide beholdninger.....		1.094.072	16
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.900.446	2.055
AKTIVER.....		6.508.216	5.441

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		2.693.495	2.540
Forslag til udbytte.....		100.000	0
EGENKAPITAL.....	5	3.293.495	3.040
Hensættelse til udskudt skat.....		217.000	259
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		217.000	259
Banklån.....		978.564	425
Leasingforpligtelser.....		371.306	532
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.349.870	957
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	517.000	316
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		157.018	135
Selskabsskat.....		277.647	47
Gæld til anpartshavere.....		21.894	41
Anden gæld.....		674.292	646
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.647.851	1.185
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.997.721	2.142
PASSIVER.....		6.508.216	5.441
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2015/16: 9)			
Løn og gager.....	3.149.920	3.068	
Pensioner.....	414.123	411	
Andre omkostninger til social sikring.....	79.544	88	
Andre personaleomkostninger.....	48.505	122	
	3.692.092	3.689	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	310.288	82	
Regulering af udskudt skat.....	-42.000	74	
	268.288	156	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		7.466.938	
Tilgang.....		678.220	
Afgang.....		-605.007	
Kostpris 30. juni 2017.....		7.540.151	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		4.619.803	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-451.082	
Årets afskrivninger		793.660	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		4.962.381	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		2.577.770	
Finansielle leasingaktiver.....		655.461	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre værdipapirer tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2016.....	539.224	0	
Tilgang.....	1.025.000	5.000	
Afgang.....	-539.224	0	
Kostpris 30. juni 2017.....	1.025.000	5.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	1.025.000	5.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	500.000	2.539.666	0	3.039.666	
Betalt udbytte.....			-150.000	-150.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		153.829	250.000	403.829	
Egenkapital 30. juni 2017.....	500.000	2.693.495	100.000	3.293.495	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	584.072	1.338.564	360.000	0	
Leasingforpligtelser.....	689.048	528.306	157.000	0	
	1.273.120	1.866.870	517.000	0	
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					7
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
